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صفحـــات ویـــژه قـــدس بـــرای اســـتان‌های خراســـان رضـــوی، 
ــتان‌ها ــایر اسـ ــرای سـ ــه بـ ــی+ یـــک صفحـ ــمالی و جنوبـ شـ

خراسان رضوی
 برخورد شدید و قاطع

  با فروشگاه‌های متخلف
در حوزه کالابرگ

استاندار خراسان رضوی 
راهی هرات شد

خراسان شمالی
 افزایش 84 درصدی
درآمد گمرک استان

خراسان جنوبی
 سهم ۲۶ درصدی 
 بانوان استان از 

تسهیلات تبصره ۱۸

پنجشنبه 6 آذر I 1404 6 جمادی الثانی I 1447 27 نوامبر I 2025 سال سی و هشتم I شماره I 10803 ویژه‌نامه 5182

روحیه بسیجی؛ از روستای زرد تا محله‌های غریبه
قصه بسیجی هنرمند اهل سملقان که  در ماه آخر سربازی به دست رژیم منحوس صهیونیستی به شهادت رسید
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نگاهی تحلیلی به ضرورت پیوست فرهنگی در سازه‌های سخت مشهد

وقتی بتن، محله را می‌بلعد

دیدار ابومسلم ثامن و شاهین بجنورد در لیگ دسته‌سه ایران دیدار ابومسلم ثامن و شاهین بجنورد در لیگ دسته‌سه ایران 
با حضور پرشور تماشاگران مشهدی در ورزشگاه امام رضا)ع( با حضور پرشور تماشاگران مشهدی در ورزشگاه امام رضا)ع( 

هیجانی فراتر از لیگ‌برتر داشتهیجانی فراتر از لیگ‌برتر داشت

    دوباره شور فوتبال در مشهددوباره شور فوتبال در مشهد
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ــا، نمک پاشیدن آب   هدایت فاضلاب‌های شهری به دری
شیرین‌کن‌ها به زخم دریا، تغییرات اقلیمی از جمله افزایش 
دمای آب، طرح‌های توسعه‌ای در بنادر جنوبی، صید قاچاق و 
تجارت غیرقانونی همگی از عوامل نابودی زیستگاه مرجان‌ها 

در خلیج فارس است.
خلیج ‌فارس در زمره باارزش‌ترین زیست‌بوم‌های آبی جهان 
محسوب می‌شود که با وجــود متنوع‌ترین رویشگاه‌های 
گرمسیری، گونه‌های مختلف جانداران آبزی و نظایر آن دارای 
شرایط بسیار ویژه‌ای است که محیط ‌زیست آن را تبدیل به 

محیطی بسیار حساس و شکننده کرده است.
در سال‌های اخیر، عوامل مختلفی چون افزایش جمعیت، 
توسعه شهرنشینی، گسترش صنعت و استفاده غلط از منابع 
طبیعی و نظایر آن موجب بروز آلودگی شدید زیست ‌محیطی 
در این منطقه شده و آن را در معرض خطر جدی قرار داده 

است.در این میان آبسنگ‌های مرجانی از...

رئیس گروه اکولوژی دریای سازمان 
حفاظت محیط زیست در گفت‌وگو 

با قدس عنوان کرد 
»مرجان‌ها« پناهندگان 

بی‌پناه در خلیج‌فارس

4

وزیر علوم:
نظام ارتقای استادان با تأکید بر فناوری 
و تأثیرگذاری اجتماعی تحول یافته است

ــاوری از اجـــرای  ــن ــر عــلــوم، تحقیقات و ف وزیـ
آیین‌نامه جدید ارتقای استادان با محوریت 
فناوری و تأثیرگذاری اجتماعی خبر داد و گفت: 
دیگر فقط مقالات علمی معیار انحصاری ارتقا 

نخواهند بود.
ــی  ــمــای ــیـــن ســی ــا، حـــسـ ــ ــ ــرن ــ ــ ــه گـــــــــزارش ای ــ بـ
ــادان، دانــشــجــویــان  ــ ــت صــــراف در جــمــع اســ
ــه  ــدری ــت‌حــی ــرب ــاه ت ــگـ ــشـ ــاران دانـ ــوکـ ــکـ ــیـ و نـ
ــای اعــضــای  ــقـ ــد ارتـ ــامــه جــدی افـــــزود: آیــیــن‌ن
ــن بـــیـــش از ــ ــدوی ــ ــل ت ــاصـ ــمــی حـ ــئــت عــل  هــی
ــزاری چندین  ــرگ  ۲ هـــزار صفحه مستند و ب
کــنــفــرانــس تخصصی اســـت کــه بــا دو فصل 
جدید »فناوری« و »تأثیرگذاری اجتماعی« 
تکمیل شــده اســـت. از ایــن پــس اســتــادانــی 
کــه بــتــوانــنــد اخـــتـــراع ثــبــت کــنــنــد یــا در حل 
 مسائل جامعه مــؤثــر بــاشــنــد، امــکــان ارتقا

دارند.
 مــجــتــبــی شـــجـــاعـــی، مــــعــــاون اســـتـــانـــدار 
خراسان رضوی و فرماندار ویژه تربت‌حیدریه 
ــدار با اشــاره به جایگاه  هم در جریان ایــن دی
تربت‌حیدریه به عنوان مرکز آمــوزش هوش 
مصنوعی و آموزش ۱۵هزار دانش‌آموز در این 
حوزه، تصریح کرد: ۴۰ هکتار زمین در بهترین 
نقطه شهر برای توسعه دانشگاه‌ها اختصاص 
یافته و در زمینه تکمیل طرح‌های نیمه‌تمام 
دانشگاهی هم نیاز اســت ۲۰۰میلیارد ریال 

اعتبار اختصاص داده شود.
محسن زنگنه، نماینده مــردم تربت‌حیدریه 
در مجلس شورای اسلامی هم گفت: دانشگاه 
تــربــت‌حــیــدریــه در همه شــاخــص‌هــا جــزو ۱۰ 
دانشگاه برتر کشور است و با دانشگاه‌های 

تهران و مشهد رقابت می‌کند.

فناوری

رئیس کل دادگستری استان خراسان رضوی خبر داد 
آزادسازی 53 هکتار از اراضی ملی 

و منابع طبیعی شهرستان مشهد
رئیس کل دادگستری استان خراسان رضــوی از 
آزادسازی و اعاده به وضع سابق 53 هکتار از اراضی 

ملی و منابع طبیعی شهرستان مشهد خبر داد.
حجت‌الاسلام‌ رضا زرندی با اشاره به سیاست‌های 
اصولی دستگاه قضایی مندرج در سند تحول و 
تعالی گفت: در سال‌های اخیر و با مشارکت جمعی، 
اقدام‌های خوب و ارزشمندی در زمینه حفظ حقوق 
بیت‌المال به‌ ویــژه در اراضــی ملی و منابع طبیعی 
صورت گرفته که جا دارد از زحمات دستگاه‌های فعال 
در این عرصه قدردانی و تشکر به عمل آورد و بر این 
نکته تأکید کرد که هرچند اقدام‌های خوبی در این 
زمینه صورت گرفته؛ اما تا رسیدن به حد مطلوب باید 
به تلاش مستمر و جهادی ادامه داد و هرگز از خدمت 

به مردم عزیز با نیت الهی خسته نشد.
وی با اشاره به روح حاکم بر سند تحول و تعالی قوه 
قضائیه افــزود: یکی از مهم‌ترین سرفصل‌های این 

سند، دفاع از حقوق عامه است. بر این اساس در 
مجموعه قضایی استان تلاش شده تا با استفاده 
از تمام ظرفیت‌های موجود، از حقوق بیت‌المال به 
ویژه اراضی ملی و منابع طبیعی محافظت شود و در 
همین زمینه اقدام‌های پیشگیرانه و قانونی خوبی نیز 
صورت گرفته که در گذشته و در زمان‌های مختلف به 

استحضار مردم عزیز رسیده است.
حجت‌الاسلام زرندی اظهار کرد: در زمینه دفاع از 
حقوق عامه و حفظ حقوق بیت‌المال، با دستور و 
پشتیبانی‌های قضایی و در یک اقدام مشترک، 53  
هکتار از اراضی ملی و منابع طبیعی واقع در یکی از 
پلاک‌های ثبتی بخش احمدآباد شهرستان مشهد 
که مــورد تعرض زمــیــن‌خــواران قــرار گرفته و تغییر 
کاربری‌هایی در آن ایجاد شده بود، رفع تصرف شد که 
جا دارد از تمامی دست‌اندرکاران این اقدام ارزشمند 

مشترک قدردانی کنیم.

دادگستری

قائم‌مقام کمیته امداد امام خمینی‌)ره(:
 مسابقات »باران وحی« 

بستر توانمندسازی قرآنی نسل جوان است
قائم‌مقام کمیته امداد امام خمینی‌)ره( با تأکید بر 
نقش قرآن در شکل‌گیری جامعه تمدنی گفت: 
هفتمین دوره مسابقات »باران وحی« با حضور 
هزار برگزیده کشوری برگزار شد و مسیر برگزاری 

دوره هشتم آغاز می‌شود.
جعفر صباغیان در اختتامیه هفتمین دوره 
مسابقات قرآنی »بــاران وحی« اظهار کرد: تأکید 
رهبر معظم انــقــاب هــمــواره بــر توانمندسازی 
جوانان در عرصه‌های مختلف است و قرآن یکی 
از مهم‌ترین این عرصه‌ها به شمار می‌آید؛ زیرا قرآن 
به تحقق جامعه‌ای تمدنی و پیشرو کمک می‌کند.

وی دربــاره روند برگزاری مسابقات افــزود: امسال 
ــاران وحــی رقم  هفتمین دوره مسابقات قرآنی ب
خورد و خوشبختانه با شکوه و جلال خوبی برگزار 
شد. از امروز با حمایت مجموعه کلان کمیته امداد، 
با قــوت، تلاش و شکوه بیشتری مسیر برگزاری 

هشتمین دوره این مسابقات را آغاز می‌کنیم.
صباغیان در مورد گستره شرکت‌کنندگان توضیح 
داد: در این دوره ۴۳۷ هزار نفر در مرحله مقدماتی 
‌نام‌نویسی کردند. از میان آن‌ها ۴هزار نفر به مرحله 
استانی رسیدند و پس از غربالگری کشوری، ‌هزار 
نفر از برگزیدگان نهایی امروز در اختتامیه حضور 

دارند.
ــابـــت گــفــت:  ــورد رقـ ــ ــاره رشـــتـــه‌هـــای مـ ــ ــ وی دربـ
شرکت‌کنندگان در این دوره در ۲۱ رشته رقابت 
کردند که شامل رشته‌های تخصصی قرآنی مانند 
تحقیق، ترتیل و حفظ، رشته‌های آوایــی مانند 
مداحی و اذان و رشته‌های هنری مثل طراحی، 
خوشنویسی، نقاشی و قصه‌گویی بود. همه این 
تولیدات و اجراها مبتنی بر مفاهیم قرآن بود؛ یعنی 
بچه‌ها قــرآن را با زبــان هنر و توانمندی‌های خود 

روایت کردند.

کمیته امداد
آگهی تاریخ  06 /09/ 1404      صفحه 1 خراسان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــی و اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رسمی، برابر رای شماره ۱۴۰۴،۹۴۱۸ کلاســه ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۷۱۱۴۰۰۰۴۳۲ هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی آدینه پور مقدم 
دوین به  کد ملی ۰۸۲۹۴۷۳۵۷۲ صادره در ۳ دانگ از ۶ دانگ انباری بدینصورت که مساحت ۶۵،۸۵ 
متر جزء پلاک ۳۵۲،۳۵۳ فرعی از ۲ -اصلی ناحیه ۴ از محل مالکیت مشاعی مهدی آدینه پور مقدم 
دویــن ) منطبــق بــر تمام مالکیت وی ( واقع در خراســان شــمالی بخش ۵ حوزه ثبت ملک شــیروان 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ ،رســید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.   آ-۱۴۰۴۱۳۰۸۰
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴،۰۸،۲۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴،۰۹،۰۶ 

محمد زارعی 
 رئیس ثبت اسناد و املاک شیروان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــی و اراضی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی، برابــر رای شــماره ۱۴۰۴،۹۴۱۷ کلاســه ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۷۱۱۴۰۰۰۴۳۳ 
هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــیروان تصرفــات مالكانــه بلامعــارض متقاضــی خانــم 
الهــام الســادات حســینی امیرآبــاد بــه شــماره کدملــی ۰۸۲۹۷۷۱۰۳۴ صــادره فرزنــد در ۳ دانــگ از ۶ 
دانــگ انبــاری بدینصــورت که مســاحت ۶۵،۸۵ متر جــزء پــلاک ۳۵۲،۳۵۳ فرعــی از ۲ -اصلی ناحیه 
۴ از محــل مالكیــت مشــاعی الهــام الســادات حســینی امیــر آبــاد ) منطبــق بــر تمــام مالکیــت وی 
( واقــع در خراســان شــمالی بخــش ۵ حــوزه ثبت ملک شــیروان محرز گردیده اســت. لــذا به منظور 
اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ انتشــار اولین آگهی به 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس ا از اخذ رســید، ظــرف مدت یــک ماه از 
تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد .  

آ-۱۴۰۴۱۳۰۸۱
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴،۰۸،۲۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴،۰۹،۰۶ 

محمد زارعی - رئیس ثبت اسناد و املاک شیروان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۳۶۵۰۰۱۳۹۱ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رشــتخوار تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا ذکرالهی فرزند علی اکبر بشماره شناسنامه ۱۰۲ صادره از 
رشتخوار در یک قطعه باغ به مساحت ۷۲۴۰،۶۷ متر مربع از پلاک ۴۰ اصلی واقع در اراضی با سفر 
خریداری از مالک رسمی آقای حسن معصومی فرزند حسین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
آ-۱۴۰۴۱۳۸۴۰

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴،۰۹،۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴،۰۹،۲۲ 

جواد خزائی 
 رئیس ثبت اسناد و املاک رشتخوار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره ۱۴۰۴،۶۴۳۲ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسکن تصرفات مالكانه بلا 
معارض متقاضی آقای احمد فخر فرزند حسین بشماره شناسنامه ۱۵۷ در ششدانگ یکباب ساختمان 
به مســاحت ۳۱۸،۲۵ متر مربع مفروز و مجزا شــده از پلاک ۶۸۸ فرعی از ۴ اصلی واقع در بخش ۴ 
شهرستان بردسکن خریداری از محمد فخر و صدیقه یوسفی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م الف ۲۸۰                       آ-۱۴۰۴۱۳۸۴۶

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴،۰۹،۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴،۰۹،۲۲ 

غلامرضا گنج بخش
رییس ثبت اسناد و املاک بردسکن

به اطلاع كلیه مالكین محترم مجتمع اقامتی زیست خاور می رساند مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
در روز پنجشنبه مورخه 1404/09/27 راس ساعت 9 صبح در محل مجتمع زیست خاور برگزار می گردد .

دستور جلسه : 
1 - گزارش هیئت مدیره              2 - ارائه ترازنامه منتهی به پایان سال 1403 و تصویب آن.

3 - انتخاب بازرس اصلی و علی البدل.
4 -سایر مواردی كه طرح آن در مجمع عمومی مناسب و ضروری بنظر میرسد.

هیئت مدیره مجتمع تجاری زیست خاور

   آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده
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آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده ) نوبت 
اول( موسسه تجاری اداری امید هشتم خراسان

رساند  می  محترم  مالکین  کلیه  اطلاع  به 
مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول موسسه 
در   1404/09/17 روز   15 ساعت  رأس  فوق 
واقع  امید  تجاری  مجتمع  یک  مثبت  طبقه 
در خیابان شیرازی، نبش شیرازی 5، تشکیل 
شود  می  دعوت  مالکین  کلیه  از  گردد.  می 
ضمناً  رسانند.  بهم  مذکور حضور  جلسه  در 
مالکین محترم می توانند حق رأی خود را به 
موجب وکالتنامه کتبی به فرد دیگری واگذار 
نمایند ) هر مالک حداکثر سه رأی و غیر مالک 
یک رأی( اعضاء متقاضی اعطای نمایندگی به 
ساعت  از  باید  خود  نظر  مورد  وکیل  همراه 
به   1404/09/16 یکشنبه مورخ  روز   11 الی   9

دفتر مدیریت مراجعه نمایند.
دستور جلسه: 1- تصمیم گیری در خصوص 

بازگشایی پنجره های طبقه 1+
2- تصمیم گیری در خصوص احداث ورودی 
به طبقه همکف و پله برقی به سمت منفی 

یک از خیابان شارستان
سازی  بهینه  خصوص  در  گیری  تصمیم   -3

سرویس های بهداشتی طبقه 1-
ورودی  ایجاد  در خصوص  گیری  تصمیم   -4

اختصاصی به طبقه اول و دوم
5-تصمیم گیری در خصوص اجرای وید بین 
طبقه همکف،اول ومنفی یک در راهرو اصلی 

مدیر اجرایی موسسه تجاری اداری امید 
هشتم خراسان


